АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 декабря 2014 г.                                                                           №284

«Об отмене постановлений  администрации

Рождественского сельского поселения

«Об утверждении административных регламентов»
      В целях реализации мероприятий по разработке и утверждению административных регламентов предоставления муниципальных услуг в МО Рождественского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным Законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации Рождественского сельского поселения от 05.09.2011 № 146 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Рождественского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления администрации Рождественского сельского поселения:
- № 200 от 07.11.2012 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по «Предоставлению информации об организациях коммунального комплекса и оказываемых ими жилищно-коммунальных услуг»»;
- №197 от 07.11.2012 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Рождественского сельского поселения по «Приему заявлений и выдаче документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»»;
- № 326 от 30.12.2013 года «Об утверждении административного регламента Рождественского сельского поселения предоставления муниципальной услуги по «Признанию жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания жилого дома, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»»;
- №115 от 29.06.2012 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по «Признанию граждан малоимущими, нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма и принятие их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»»;
- №116 от 29.06.2012 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственных книг о наличии у гражданина права на земельный участок»;
- №201 от 07.11.2012 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по «Признанию жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания жилого дома, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте Рождественского сельского поселения.

Глава администрации

Рождественского сельского поселения

С.А. Букашкин
Исп. Сорокоус О.А.

8(81371)62-320